



11th June, 2020

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400001 BSE Code No. 507880	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. NSE Code – VIPIND
--	---

Sub: Newspaper Advertisement – Transfer of Equity shares to DEMAT account of IEPF Authority

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in today's i.e. 11th June, 2020, The Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), informing dispatch of intimation letters to shareholders whose Equity Shares are due for transfer to the DEMAT Account of the IEPF Authority.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,

Yours faithfully,

For V.I.P. Industries Limited

Anand Daga
Company Secretary & Head - Legal

Encl.: as above

VIP INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: DGP House, 5th Floor, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai 400 025. INDIA.
TEL: +91 (22) 6653 9000 FAX: +91 (22) 6653 9089 EMAIL: corpcomm@vipbags.com WEB: www.vipbags.com
CIN - L25200MH1968PLC013914

VIP VIP INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88 C, Okl Prabhadevi Road,
Mumbai – 400 025, Maharashtra
CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000;
Fax: +91-22-6653 9089; Email: investor-help@vipbags.com;
Website: www.vipindustries.co.in

NOTICE

(For transfer of equity shares of the Company to Demat Account of the IEPF Authority)

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund (Accounting, Audit, Transfer and Refund), Rules 2016 as amended (‘The Rules’), individual intimation letters have been dispatched by the Company in June, 2020 at the latest available address to all the concerned members, whose dividend amounts have remained unpaid or unclaimed for seven consecutive years or more, giving them an opportunity to claim the said dividend amounts latest by 20th July, 2020. Shareholders are requested to note that the Final Dividend declared during the financial year 2012-13 which remain unpaid or unclaimed for a period of seven years will be due to be credited to the IEPF on 3rd August, 2020. The corresponding shares on which dividend remains unpaid or unclaimed for seven consecutive years will also get due to be transferred as per the procedure set out in the Rules.

The details of such shares liable to be transferred to IEPF are also made available on the website of the Company at <http://www.vipindustries.co.in/undaimeddividend.pdf>.

The Company will, however not transfer such shares to IEPF where there is a specific order of the Court/ Tribunal restraining any transfer of such shares or where the shares are hypothecated/ pledged under the Depositories Act, 1996.

Concerned Shareholders of the Company are hereby requested to claim the Final Dividend declared during the financial year 2012-13 and onwards on or before 20th July, 2020, failing which the Company, with a view to adhering with the requirements of the Rules, shall transfer the dividend for the financial year 2012-13 and corresponding shares to the IEPF at appropriate date without any further notice.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of original share certificate(s) held by them for the purpose of dematerialization and transfer the shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original certificate(s) which stand cancelled and be deemed non-negotiable.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF. Shareholders may claim the dividend and corresponding shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF authorities after following the procedure prescribed in the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents Link Intime India Pvt. C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400063, Tel.: +91 022 49186000, Fax: +91 022 49186060, E-mail: iepf-shares@linkintime.co.in Website: www.linkintime.co.in

For V.I.P. Industries Limited
Anand Daga
Company Secretary & Head – Legal

Place: Mumbai
Date: 10th June, 2020



VIP व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंयॉगिडन कार्यालय : पाचव्या माहळ, किडीची लॉअम, ८८मी, ओल्ड प्रमोबो रोड, मुंबई - ४०० ०२६,
 नोंयॉगिडन कार्यालय : प्लॉट २०००एएलए १९, ८०/एलसी १३९१४
 ट्रेडिंग : ०२२-६६६३९००० फॅक्स : ०२२-६६६३९०६९
 ई-मेल : investorhelp@vipbags.com, वेबसाइट: www.vipindustries.co.in

सूचना

(कंपनीचे इन्व्हेस्टी रोअर्स आयडीएफए अर्थातही पोप्यॉडि-नॉड खाच्यो हस्तॉतल करण्योमदती सुचना)

भाषापरकॉना माहिती देव्यात येते की कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४ (६) सदाच्योना सुचॉतल (नियम) सुचॉतल करत. विलग ऑपि ससकण निभो प्रॉडिक्टिवो नियमवली २०१६ (रोडॉनन, लॉपरॉडिऑन, हस्तॉतल व सलतल) च्या कलम ६ अन्वये कंमपनी संबॉतल सॉ सव्योच्यो अन्वये लॉपरॉडि सलत सलत कित्या ल्यातूत सलत ल्यातूतडोच्यो काळोत विलेला सलत कित्या वा लॉपरॉडिमादती सलत केलेला सलत आसा। सव्योच्यो विलेला लॉपरॉडिच्यो क्लोअर नवीकण द्यावा करण्योची संपी २० जुलै, २०२० पर्यंत कंपनी देत असूत वासतूठी कोर्तॉने जून २०२० मध्ये नवीन उरलक्यो पव्योत व्यकित्तो सुचना घु पाडवले आंते.

भाषापरकॉना विलेती करायोस येते कि, विलेति कर्ब २०१२-२०१३ दरम्यान घोषित केलेले अंतिम लॉपरॉडि सव्योच्यो सलत सव्योच्यो कलसकॉपीन द्यावा केलेला सलत कित्या लॉपरॉडि विलेला सलत असे रोअर्स ३ ऑगस्ट, २०२० मध्ये आयडीएफए मध्ये व्वा करायोत घेतील. व्वा रोअर्सन, लॉपरॉडि विलेला नवती कित्या सलत सलत ल्यातूतडोच्यो द्यावा न केव्योमुळे नियमॉत न्मूट केलेल्या प्रॉडिक्टिवोस असे रोअर्स हस्तॉतल केले जातल.

आयडीएफए कडे हस्तॉतल होण्यो अशा रोअर्सनी माहिती कंपनीच्या वेबसाइटवर मण्ये <http://www.vipindustries.co.in/investorhelp/vipshareinfo> येथे उपलब्ध करुन दिली आंते.

नवॉनि, जेथे कोर्ट ट्रिब्युनलया विरुध्द आदेश रोअर्सच्या हस्तॉतलण्यो प्रविधित करती कित्या विधे इन्व्हेस्टी करायत, १९९६ नुसार रोअर्स वारण न्मूतु देवले जाते अशा रोअर्सचे आयडीएफए कडे हस्तॉतल केले जाण्यो नवती.

कंपनीच्या संबॉतल भाषापरकॉना विलेती करण्योत येते की, ऑर्कि कर्ब २०१२-१३ आणि पुर्वील सार्वीया घोषित केलेला अंतिम लॉपरॉडि २० जुलै, २०२० पर्यंत द्यावा करावा, अन्यथा कंपनी नियमॉची आवश्यकता लक्षात घेऊन ऑर्कि कर्ब २०१२-१३ सार्वीया लॉपरॉडि आणि संबॉतल रोअर्सच्या सुचना न देता आयडीएफए खाच्योत हस्तॉतल केले जातल.

संबॉतल भाषापरक, च्यानी दस्तावेजोच्यो ह्यात भाग घारण केले आंते आणि च्यांचे भाग आयडीएफए ऑर्किटो कडे हस्तॉतल होव्योस घु आंते, त्यानी नोंद घ्यावी कि डिस्टॉललॉरॉनच्यो हेतूने त्यानी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपरक्यो बदल्योत कंपनी नवीन भाग प्रमाणपरक विगधित केले आणि नियमनुसार भाग आयडीएफए ऑर्किटो कडे हस्तॉतल करले आणि अशा नियमनत, त्यांच्या नवे नोंदलेली प्रमाणपरक आओआर रद दारतील आणि न-मॉडरॉटोच्योच्यो मातील जातल.

कृपया लक्षात घ्या कि, द्यावा न केलेल्या लॉपरॉडिच्यो क्लोअर आणि आयडीएफए कडे हस्तॉतल केलेल्या रोअर्स संदर्भान कंपनी विरुध्द कोण्योच्यो द्यावा खोटा सलत. भाषापरकॉनी आयडीएफए कडे हस्तॉतल केलेल्या भाषापरकू उर्वरित होवोस लॉपरॉडि सलत लॉपरॉडि वा सव्योच्यो मण्यो नियमवलीत विलेला कर्ब पदवीनुसार आयडीएफए ऑर्किटो कडे करावी.

जर भाषापरकॉना हा विषय व नियमवली वा संबॉतल काती शंका असतील तर त्यानी कंपनीचे इन्व्हेस्टर आणि ट्रांसकम पॉर्टरस लिंक इन्टरॉम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सी -१०१, २४९ पार्क, एल वी सस मार्ग, किडोळी (सॉडिग) मुंबई - ४०० ०८३, टेली + ९१ ०२२ ४९१८६०० फॅक्स + ९१ ०२२ ४९१८६०६ ई-मेल : info@shareline.in वेबसाइट : www.linkintime.co.in येथे संपर्क साध्या.

व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज कॅरिता
 अंतत इकात
 दिनांक : १० जून, २०२०
 कंपनी सचिव आणि डेड- रिपॉल